PAGE
2

	       АДМИНИСТРАЦИЯ

       МУНИЦИПАЛЬНОГО

            ОБРАЗОВАНИЯ

        ПРЕЧИСТИНСКИЙ

              СЕЛЬСОВЕТ
      Оренбургского района

      Оренбургской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          15.04.2024 №  31-п

	О внесении изменений в постановление от 09.04.2024 № 29-п  «О создании комиссии по установлению фактов проживания граждан в жилом помещении, находящемся в зоне чрезвычайной ситуации, нарушения условий  их жизнедеятельности и факта утраты гражданином имущества первой необходимости в результате чрезвычайной ситуации природного или техногенного характера на территории муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района и утверждения порядка ее деятельности»

В  соответствии с Постановлением Правительства Оренбургской области от 06 апреля 2024 № 320-пп «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Оренбургской области», руководствуясь п. 10 ч. 1 ст. 5, п. 25 ч. 1 ст. 5  Устава муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, принятого решением Совета депутатов муниципального образования Оренбургский район от 10.04.2015 № 162 внести следующие изменения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В наименовании  постановления  муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 09.04.2024 № 29-п «О создании комиссии по установлению фактов проживания граждан в жилом помещении, находящемся в зоне чрезвычайной ситуации, нарушения условий  их жизнедеятельности и факта утраты гражданином имущества первой необходимости в результате чрезвычайной ситуации природного или техногенного характера на территории муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района и утверждения порядка ее деятельности» (далее – Постановление) слова «, проживающим на территории Оренбургской области,» исключить;
2. В пункте 1.3 Приложения № 2 к Постановлению слова «, проживающим на территории Оренбургской области,» исключить;

3. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации: пречистинка.рф
4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой
5. Настоящее Постановление вступает в силу после его подписания
Глава муниципального образования                              Е.А. Мамонтов